PAGE
（招標機關）

簽　　民國○○年○月○日於○○○
主旨：有關擬以取最有利標精神委託專業廠商辦理「○○○○○○○○○」採購案，簽請鑒核。
說明：

1、 本案緣起、經費分析、委辦需求等相關事項之說明：（例如費用需求分析，預算金額、採購金額、委辦事項、履約期限、預期使用情形及效益目標等）。

2、 本案採購金額為○萬元，屬未達公告金額之專業服務，擬依政府採購法第49條及「中央機關未達公告金額採購招標辦法」第2條第1項第3款規定，採公開徵求廠商提供企劃書，取最有利標精神擇符合需要者依序辦理議價。本次公告結果，如未能取得3家以上廠商之企劃書，擬依同辦法第3條規定，就提供企劃書之廠商改採限制性招標。

3、 本案為評審需要，擬成立評審小組，評審委員計5名建議名單密封（附件），請鈞長分別勾選排序，並由本單位依鈞長勾選排序順序徵詢委員意願，若無法擔任則依序遞補；另成立工作小組成員至少3名且應有1員具有採購專業人員資格，協助評審委員會辦理與評審有關之事務，本館擬指派○○○、○○○擔任，惠請總務處採購組擇派相關人員擔任。
擬辦：
一、擬請鈞長勾選及排序評審委員，併請指定評審委員各1人擔任召集人(應由一級主管擔任)及副召集人。

二、奉核可後，辦理遴選委員及後續招標作業。
00

承 辦 人：

聯絡電話：

線

裝

訂

檔號：

保存年限：

本文頁數：

附件(單位)：

簽

一